
Ing. Jan Lipovčan

Ing. Tomáš Kapal

Ing. Tomáš Kapal

 x A4

-

D.1-

Štítarská 114, 280 02 Kolín II

drawING project, s.r.o.

+420 721 672 016, info@drawing.cz

www.drawing.cz

D. Soupis prací, rozpočet

Soupis prací (položkový výkaz výměr)

D0016-0067-1704

DPS

07 / 2017

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín I, 28002 Kolín

k. ú. Kolín, ulice Roháčova, mezi ulicemi Táboritská a Lipanská

Rekonstrukce ul. Roháčova, Kolín

mezi ulicemi Táboritská a Lipanská

-

-

AutoCAD SHX Text
hlavní inženýr projektu:

AutoCAD SHX Text
odpovědný projektant:

AutoCAD SHX Text
navrhl, vypracoval:

AutoCAD SHX Text
číslo zakázky:

AutoCAD SHX Text
stupeň:

AutoCAD SHX Text
datum:

AutoCAD SHX Text
formát:

AutoCAD SHX Text
měřítko:

AutoCAD SHX Text
č. přílohy:

AutoCAD SHX Text
č. paré:

AutoCAD SHX Text
stavebník:

AutoCAD SHX Text
místo stavby:

AutoCAD SHX Text
akce:

AutoCAD SHX Text
název přílohy:

AutoCAD SHX Text
část:

AutoCAD SHX Text
objekt:



Souhrn nákladů CÚ 2017/I

Celková rekapitulace nákladů v Kč

Druh nákladů Náklad v Kč

E Stavební část
SO 101 Ulice Roháčova 0,00

SO 102 dopravně inženýrská opatření 0,00

SO 301 - Rekonstrukce kanalizace 0,00

SO 302 - Přípojky uličních vpustí 0,00

Stavební část celkem 0,00

Vedlejší a ostatní náklady

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Geodetické práce 0,00

Ostatní náklady 0,00

Vedlejší a ostatní náklady celkem 0,00

Cena stavby bez DPH 0,00
DPH 21% 0,00

Cena stavby včetně DPH 0,00

Rekonstrukce ulice Roháčova, Kolín mezi ulicemi Táboritská a 
Lipanská

1/9
Vypracoval:



Souhrn nákladů CÚ 2017/I

5) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a 
montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují  
(např. hmoždinky, šrouby, upevňovací prvky, návlečky, popisky, štítky, apod)  

6) V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady 
vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkových cen a nebudou zvlášť hrazeny.

7) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard požadované kvality (zák. č. 137/2006 Sb, 
§44, odst. (11). Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard technických 
parametrů a vzhledu a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady a koordinaci se všemi navazujícími 
profesemi.

Při vyplňování soupisu prací je nutné respektovat dále uvedené pokyny: 

1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro výběr zhotovitele (zák. č. 137/2006 Sb., 
§44, odst. (4), písm. a), tj. technické zprávy, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.

2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a 
montáž, včetně přesunu hmot, lešení, pomocné konstrukce, zvedací mechanismy, povinné zkoušky, vzorky, 
atesty, apod.  (pokud není uvedeno zvlášť). 

3) Součástí jednotkových cen položek je i inženýrská činnost zhotovitele, komplexní zkoušky, včetně zkušebního 
provozu a zaregulování,  včetně nákladů na spotřebu energií, kompletační a koordinační činnost, pojištění stavby, 
provozní řády, včetně zásahové dokumentace, návodů na obsluhu, potvrzení o shodě, apod. Tyto náklady musejí 
být rozpuštěny do nabídkových cen a nebudou zvlášť hrazeny.

4) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditélné součásti dodávky 
a montáže. 

2/9
Vypracoval:



NeOceněný soupis prací
Stavba:
Objekt: Rekonstrukce ulice Roháčova, Kolín mezi ulicemi Táboritská a Lipanská Objednatel:
Část:   VON - vedlejší a ostatní náklady Zhotovitel:   
JKSO:   

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 0,00

Zařízení staveniště 0,00
1. 03100 Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění - 

položka obsahuje veškeré náklady zařízení staveniště, 
které nejsou uvedeny zvlášť

kpl 1,000 0,00 položka obsahuje: Vybudování zařízení staveniště (nutného pro výkon 
činnosti zhotovitele a jeho subdodavatelů - vybavení staveniště, 
zabezpečení staveniště), stroje a zařízení, zvedací mechanismy, 
označení stavby, provozní náklady (ostraha, nájmy, poplatky, údržba), 
včetně čištění komunikací, průběžného a závěrečného úklidu stavby, 
vyklizení staveniště (včetně vybourání a odvozu veškerého zařízení, 
uvedení do původního stavu)

Projektové práce 0,00
2. 02940 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,000 0,00 digitální i tištěná forma v požadovaném počtu paré

Geodetické práce 0,00
3. 02911 Vytyčení stavby a geodetické práce dodavatele kpl 1,000 0,00
4. 02911 Vytýčení inženýrských sítí kpl 1,000 0,00
5. 02911 Zaměření skutečného provedení stavby kpl 1,000 0,00

Ostatní náklady 0,00
6. 02730 Opatření při výskytu kolizí kpl 1,000 0,00
7. 02620 Zkouška zemní pláně, modul přetvárnosti, zatěžovací 

zkouška deskou – minimálně 3 zkoušky, míra zhutnění – 
minimálně 3 zkoušky.

kpl 1,000 0,00

7. OST_03 Revize elektrických zařízení kpl 1,000 0,00
8. OST_04 Ostatní zkoušky neuvedené v jednotlivých objektech kpl 1,000 0,00

Strana 3 z 9 VON



Neoceněný soupis prací
Stavba: Rekonstrukce ulice Roháčova, Kolín mezi ulicemi Táboritská a Lipanská
Objekt: SO 101 Ulice Roháčova Objednatel: Cenová soustava: OTSKP 2017
Část:   Zhotovitel:   
JKSO:   

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
jednotková

Hmotnost
celkem

Suť jednotková
Suť

celkem
Výpočet a komentář 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Celkem

1 Zemní práce

1 113138
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT 
POJIVEM, ODVOZ DO 20KM

m3 99,640 1,80000 179,352
=710*0,1+176*0,08+182*0,08
 Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí 
a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

2 113328
ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMEL, ODVOZ DO 20KM

m3 284,600 1,30000 369,980

=710*0,3+176*0,2+182*0,2
47 m2 odstranění podkladních vrstev pod stávajícím 
chodníkem od zastávky k úřadu
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí 
a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

3 113544 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM m 180,000 0,29000 52,200

 =14,5+16,5+92+105
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí 
a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. 
Kamenné krajníky budou uloženy na skládku dle určení 
vlastníka komunikace

4 113554
ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK 
JEDNODUCHÝCH, ODVOZ DO 5KM

m 154,000

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí 
a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. 
Kamenné kostky budou uloženy na skládku dle určení 
vlastníka komunikace.

5 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH m3 3,925
=78,5*0,05
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí 
a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku

6 14102 Poplatek za skládku t 549,332

7 123832
Odkopávky komunikací tř. horniny II dle ČSN 73 6133, včetně 
odvozu do 2 km

m3 316,500

=15+670*0,45
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, 
manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky 
nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu 
práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek 
v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. 
jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí 
výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- těžení po 
vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- 
čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné 
snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování 
jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- 
svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna 
hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými 
vlivy- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené 
horniny- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- 
pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma 
štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, 
základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, 
případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží 
a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena 
samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana 
proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí 
výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré 
pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., 
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)- nezahrnuje 
uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku

8 171303 Násypy v aktivní zóně se zhutněním na 101% PS m3 5,000

9 18120R Úprava pláně se zhutněním m2 1 002,500
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání 
výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

10 18130R Úprava pláně bez zhutnění m2 45,000

11 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM m2 180,000
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na 
ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na 
sklon terénu

12 18232 Rozprostření ornice v rovině tl. do 0,15 m m2 45,000
 =180*0,25 - doplnění ornice na 25% plochy
položka zahrnuje:nutné přemístění ornice z dočasných 

13

2 Základy

14 212636
Trativody komplet z trubn plastových drenážních DN do 150 mm, 
rýha tř. těž. II

m 142,000

==2*71
Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a 
zahrnuje zejména:- výkop rýhy předepsaného tvaru v 
dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně 
dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp- zřízení 
spojovací vrstvy- zřízení podkladu a lože trativodu z 

15 21450 Konzolidační a sanační vrstvy z kameniva m3 301,500 =670*0,45
Sanace podloží - možno použít betonového recyklátu či 

5 Komunikace

16 56313
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO 
KAMENIVA TL. DO 150MM

m2 670,000

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- 
rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po 
etapách- nezahrnuje postřiky, nátěry

17 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM m2 295,000

chodníky
 - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- 
rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po 
etapách- nezahrnuje postřiky, nátěry

17 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM m2 670,000

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- 
rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po 
etapách- nezahrnuje postřiky, nátěry

18 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM m2 37,500

vjezdy
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- 
rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po 
etapách- nezahrnuje postřiky, nátěry

Strana 4 (9)



Neoceněný soupis prací
Stavba: Rekonstrukce ulice Roháčova, Kolín mezi ulicemi Táboritská a Lipanská
Objekt: SO 101 Ulice Roháčova Objednatel: Cenová soustava: OTSKP 2017
Část:   Zhotovitel:   
JKSO:   

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
jednotková

Hmotnost
celkem

Suť jednotková
Suť

celkem
Výpočet a komentář 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

18 574A34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 
40MM

m2 748,500

=670+78,5
- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- 
uložení směsi dle předepsaného technologického 
předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení 
vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, 
včetně pracovních spar a spojů- úpravu

19 574E56
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S 
TL. 60MM

m2 670,000

- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- 
uložení směsi dle předepsaného technologického 
předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení 
vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, 
včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a 
pod.- nezahrnuje postřiky, nátěry- nezahrnuje těsnění 
podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

19 572113 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 748,500

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství- provedení dle předepsaného 
technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení 
šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, 
ukončení

20 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 670,000

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství- provedení dle předepsaného 
technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení 
šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, 
ukončení

19 582611
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO 
LOŽE Z KAM

m2 295,000

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství- provedení dle předepsaného 
technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení 
šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, 
ukončenípoložka je určena pro obnovu asfaltového krytu 
drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na 
plochu jednotlivě do 800m2)

20 582615
Kryty dlážděné z betonových dlaždic barevných, tl. 80 mm do lože z 
kameniva

m2 37,500

 dlažba ve vjezdech
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, 
dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce 
předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar- 
očištění podkladu- uložení dlažby dle předepsaného 
technologického předpisu včetně předepsané podkladní 
vrstvy a předepsané výplně spar- zřízení vrstvy bez 
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu 
napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a 
pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak- 
nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 
zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, 
šachet a pod.

21 58261A
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 
60MM DO LOŽE Z KAM

m2 34,500

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, 
dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce 
předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar- 
očištění podkladu- uložení dlažby dle předepsaného 
technologického předpisu včetně předepsané podkladní 
vrstvy a předepsané výplně spar- zřízení vrstvy bez 
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu 
napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a 
pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 
zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, 
šachet a pod.

22 58261B
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 
80MM DO LOŽE Z KAM

m2 7,500 - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, 
dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce 

8 Trubní vedení

23 89712
VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH 
DÍLCŮ

kus 4,000

položka zahrnuje:- mříže s rámem, koše na bahno,
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované 
kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv 
hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu 
hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a 
betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných 
úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně 
odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, 
prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav 
kolem nich,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v 
částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo 
kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

23 89921 Výšková úprava poklopů kus 10,000

 - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce 
a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně 
nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo 
chodníku).

24 89922 Výšková úprava mříží kus 10,000 - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a 
materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné 

9 Ostatní konstrukce

25 914113
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ 
NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ

kus 6,000
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení 
materiálu s odvozem na předepsané místo

26 914161
Svislá dopravní značka, základní velikost, hliník. S fólii tř. 1, 
dodávka a montáž

kus 2,000
položka zahrnuje:- dodávku a montáž značek v 
požadovaném provedení

27 914911R
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK 
SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ

kus 2,000
položka zahrnuje:- sloupky a upevňovací zařízení včetně 
jejich osazení (betonová patka, zemní práce)-

Strana 5 (9)



Neoceněný soupis prací
Stavba: Rekonstrukce ulice Roháčova, Kolín mezi ulicemi Táboritská a Lipanská
Objekt: SO 101 Ulice Roháčova Objednatel: Cenová soustava: OTSKP 2017
Část:   Zhotovitel:   
JKSO:   

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
jednotková

Hmotnost
celkem

Suť jednotková
Suť

celkem
Výpočet a komentář 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

28 915211
Vodorovné dopravní značení stříkaným pastem - dodávka, 
pokládka

m2 31,000
- nutnou opravu poškozených částínezahrnuje dodávku 
sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

29 917212 Betonové obrubníky záhonové šířky 80 mm m 151,200

=58,5+59+4,5+5,5+2*69,5+4*1,5+10,5
Položka zahrnuje:dodání a pokládku betonových 
obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentacíbetonové lože i boční betonovou opěrku.

30 917224 Betonové obrubníky silniční šířky 150 mm m 180,000

=2*90
Položka zahrnuje:dodání a pokládku betonových 
obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentacíbetonové lože i boční betonovou opěrku.

31 919122 Řezání spár v asfaltovém krytu v tl. do 100 mm m 25,000
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané 
tloušťce, včetně spotřeby vody

32 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH kus 4,000
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů ,

Součástí jednotkových cen položek musí být: .
 - dodávka včetně montáže pokud není uvedeno jednotlivě.
 - vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a likvidace vybouraného a demontovaného materiálu, pokud není uvedeno zvlášť.
 - příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a 
dodávek. 

Strana 6 (9)



NeOceněný soupis prací
Stavba: Rekonstrukce ulice Roháčova, Kolín mezi ulicemi Táboritská a Lipanská
Objekt: SO 102 dopravně inženýrská opatření Objednatel: Cenová soustava: OTSKP 2017
Část:   Zhotovitel:   
JKSO:   

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
jednotková

Hmotnost
celkem

Suť jednotková
Suť

celkem
Výpočet a komentář 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Celkem

9 Ostatní konstrukce

1 914162
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE 
TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

kus 15,000

položka zahrnuje:- dopravu demontované 
značky z dočasné skládky- osazení a montáž 
značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částínezahrnuje 
dodávku značky

2 914163
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE 
TŘ 1 - DEMONTÁŽ

kus 15,000
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a 
odklizení materiálu s odvozem na předepsané 
místo

3 914169 DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ ksden 450,000

položka zahrnuje sazbu za pronájem 
dopravních značek a zařízení, počet jednotek je 
určen jako součin počtu značek a počtu dní 
použití

4 914942
SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY MONT S 
PŘESUNEM

kus 15,000

položka zahrnuje:- dopravu demontovaného 
zařízení z dočasné skládky- osazení a montáž 
zařízení na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částínezahrnuje 
dodávku sloupku, stojky a upevňovacího 
zařízení

5 914943
SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY 
DEMONTÁŽ

kus 15,000
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a 
odklizení materiálu s odvozem na předepsané 
místo

6 914949
SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY 
NÁJEMNÉ

ksden 450,000
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a 
odklizení materiálu s odvozem na předepsané 
místo

Součástí jednotkových cen položek musí být: .
 - dodávka včetně montáže pokud není uvedeno jednotlivě.
 - vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a likvidace vybouraného a demontovaného materiálu, pokud není uvedeno zvlášť.
 - příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové 
dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. 

Strana 7 (9)



NeOceněný soupis prací
Stavba: Rekonstrukce ulice Roháčova, Kolín mezi ulicemi Táboritská a Lipanská
Objekt: SO 301 - Rekonstrukce kanalizace Objednatel:
Část:   Zhotovitel:   
JKSO:   

Datum:

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

SO 301 - Rekonstrukce kanalizace 0,00 Kč
Kanalizace 0,00 Kč
001: Zemní práce 0,00 Kč

1. 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3-4 objemu do 1000 m3 m3 178,20 0,00 Kč
2. 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 m3 0,00 0,00 Kč
3. 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 356,40 0,00 Kč
4. 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 356,40 0,00 Kč
5. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4
m3 291,50 0,00 Kč

6. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 
1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 2 915,00 0,00 Kč

7. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 116,82 0,00 Kč
8. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 113,30 0,00 Kč
9. 175151101 Obsypání potrubí vč. prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 

uloženým do 3 m od kraje výkopu
m3 60,79 0,00 Kč

10. 58337368 Štěrkopísek t 109,42 0,00 Kč
008: Trubní vedení 0,00 Kč

11. 87139991 Montáž potrubí PP v otevřeném výkopu sklonu do 20 % m 102,30 0,00 Kč
12. 28617135 Potrubí kanalizační PP DN 200 SN 12 s plným žebrem m 60,30 0,00 Kč
13. 28617137 Potrubí kanalizační PP DN 300 SN 12 s plným žebrem m 43,00 0,00 Kč
14. 28617215 Odbočka PP DN 300/200 ks 6,00 0,00 Kč
15. 28617215 Odbočka PP DN 200/200 ks 1,00 0,00 Kč
16. 894411251 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí do DN 

300
ks 1,00 0,00 Kč

17. 59224001 Šachtové dno 100/100, vyložené čedičem ks 1,00 0,00 Kč
18. 59224306 Šachtová skruž 100/50 ks 1,00 0,00 Kč
19. 59224315 Zákrytová deska 100-63/17 ks 1,00 0,00 Kč
20. 59224323 Vyrovnávací prstenec 63/10 ks 1,00 0,00 Kč
21. 59224321 Vyrovnávací prstenec 63/8 ks 1,00 0,00 Kč
22. Zřízení šachet kanalizačních plastových na potrubí do DN 200 ks 6,00 0,00 Kč
23. Plastová kanalizační šachta D425 ks 6,00 0,00 Kč
24. 899311112 Osazení poklopů ks 7,00 0,00 Kč
25. 55241014 Poklop D400 (těžká doprava), bez odvětrání ks 1,00 0,00 Kč
26. 55241014R Poklop plast. šachta, bez odvětrání ks 6,00 0,00 Kč
27. 892351111 Zkouška vodotěsnosti potrubí do DN 300 m 102,30 0,00 Kč
28. 892000091 Kamerová prohlídka potrubí m 145,30 0,00 Kč
29. 899000091 Výstražná fólie m 102,30 0,00 Kč

099: Přesun hmot HSV 0,00 Kč
30. 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený 

výkop
t 0,24 0,00 Kč

Ostatní 0,00 Kč
31. 990000003 balónování stávající kanalizace DN 300 ks 2,00 0,00 Kč
32. 990000004 přečerpávání odpadních vod hod 50,00 0,00 Kč
33. 990000010 odstranění betonového potrubí DN 300 t 9,80 0,00 Kč
34. 990000011 bourání stávajících šachet kus 1,00 0,00 Kč
35. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 

km se složením
t 0,50 0,00 Kč

36. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km

t 5,00 0,00 Kč

37. 997013802 Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na 
skládce (skládkovné)

t 0,50 0,00 Kč

38. 990000009 odstranění přípojek DN 200  (odstranění potrubí ze země, odvoz na 
skládku)

komplet 4,00 0,00 Kč

5.6.2017



NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba:  Rekonstrukce ul. Roháčova, Kolín, mezi ulicemi Táboritská a Lipanská

Objekt: SO 302 - Přípojky uličních vpustí

Část: Objednatel:

JKSO: Zhotovitel:   

Datum:

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

SO 302 - Přípojky uličních vpustí 0,00 Kč
Kanalizace 0,00 Kč
001: Zemní práce 0,00 Kč

1. 113107990 Odstranění komunikace, vč. řezání asfaltu a odvozu na skládku m3 0,00 0,00 Kč
2. 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3-4 objemu do 1000 m3 m3 20,30 0,00 Kč
3. 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 m3 0,00 0,00 Kč
4. 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 38,40 0,00 Kč
5. 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 38,40 0,00 Kč
6. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4
m3 31,40 0,00 Kč

7. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 
1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 314,00 0,00 Kč

8. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 16,56 0,00 Kč
9. 997221845 Skládka kryt komunikace t 0,00

10. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 11,10 0,00 Kč
11. 175151101 Obsypání potrubí vč. prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 

uloženým do 3 m od kraje výkopu
m3 8,84 0,00 Kč

12. 58337368 Štěrkopísek t 15,90 0,00 Kč
008: Trubní vedení 0,00 Kč

13. 87139991 Montáž potrubí PP v otevřeném výkopu sklonu do 20 % m 15,50 0,00 Kč
14. 28617135 Potrubí kanalizační PP DN 200 SN 12 s plným žebrem m 15,50 0,00 Kč
15. 892351111 Zkouška vodotěsnosti potrubí do DN 300 m 15,50 0,00 Kč
16. 892000091 Kamerová prohlídka potrubí m 15,50 0,00 Kč
17. 899000091 Výstražná fólie m 15,50 0,00 Kč

099: Přesun hmot HSV 0,00 Kč
18. 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený 

výkop
t 0,06 0,00 Kč

26.7.2017


	Y:\Podklady\0067_1704_Kolin_Rohacova_komunikace\02_DPS\D_rozpocet\D.1_vykaz_vymer_rozp.pdf
	Listy a pohledy
	Model


	Y:\Podklady\0067_1704_Kolin_Rohacova_komunikace\02_DPS\D_rozpocet\a.pdf
	Y:\Podklady\0067_1704_Kolin_Rohacova_komunikace\02_DPS\D_rozpocet\b.pdf
	Y:\Podklady\0067_1704_Kolin_Rohacova_komunikace\02_DPS\D_rozpocet\c.pdf

